



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

DANCOAT ENTREPRISE A/S
BRUNDE KIRKEVEJ 22, 6230 RØDEKRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2023

Ulrick Calender

CVR-NR. 41 22 06 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DanCoat Entreprise A/S Brunde Kirkevej 22 6230 Rødekro CVR-nr.: 41 22 06 78 Stiftet: 1. marts 2020 Kommune: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Damm Matthiesen, formand Ulrick Calender Daniel Kongsberg Jørgensen Christian Kothe Møller
Direktion	Ulrick Calender
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg Nordea Kongensgade 44 6700 Esbjerg
Advokat	Ventus Advokater P/S John Tranums Vej 23 6700 Esbjerg Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.485.593 kr. som af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabsbalance udviser en samlet aktiv masse på 19.938.258 kr. og en egenkapital på 10.413.975 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		23.829.256	10.323
Personaleomkostninger.....	1	-13.896.037	-6.605
Af- og nedskrivninger.....		-409.104	-263
DRIFTSRESULTAT		9.524.115	3.455
Andre finansielle indtægter.....	2	185.740	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-97.514	-127
RESULTAT FØR SKAT		9.612.341	3.328
Skat af årets resultat.....	4	-2.126.748	-751
ÅRETS RESULTAT		7.485.593	2.577
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.000
Overført resultat.....		5.985.593	1.577
I ALT		7.485.593	2.577

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.270.428	2.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.247.916	855
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.518.344	3.163
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		19.950	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	19.950	0
ANLÆGSAKTIVER.....		3.538.294	3.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.578.560	4.760
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	99.825	893
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	4
Andre tilgodehavender.....		319.982	120
Periodeafgrænsningsposter.....		135.706	86
Tilgodehavender.....		5.134.073	5.866
Likvide beholdninger.....		11.265.891	1.256
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.399.964	7.122
AKTIVER.....		19.938.258	10.285

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overkurs ved emission.....		8.170	8
Overført resultat.....		8.405.805	2.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.000
EGENKAPITAL.....		10.413.975	3.928
Hensættelse til udskudt skat.....		1.228.000	246
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.228.000	246
Ansvarlig lånekapital.....		0	492
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	989
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	1.481
Prioritetsgæld.....		0	48
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	3.590.991	632
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		580.802	880
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		29.905	543
Gæld til associerede virksomheder.....	9	0	2
Selskabsskat.....		754.748	511
Anden gæld.....		3.229.311	1.948
Periodeafgrænsningsposter.....		110.526	66
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.296.283	4.630
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.296.283	6.111
PASSIVER.....		19.938.258	10.285
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	8.170	2.420.212	1.000.000	3.928.382
Forslag til resultatdisponering.....			5.985.593	1.500.000	7.485.593
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	8.170	8.405.805	1.500.000	10.413.975

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	23	13	
Løn og gager.....	11.930.630	5.629	
Pensioner.....	438.816	261	
Andre omkostninger til social sikring.....	260.771	148	
Andre personaleomkostninger.....	1.265.820	567	
	13.896.037	6.605	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	185.740	0	
	185.740	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	97.514	127	
	97.514	127	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.144.748	511	
Regulering af udskudt skat.....	982.000	240	
	2.126.748	751	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	2.325.825	1.123.360	
Tilgang.....	0	684.547	
Kostpris 31. december 2022.....	2.325.825	1.807.907	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	18.466	267.690	
Årets afskrivninger	36.931	292.301	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	55.397	559.991	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.270.428	1.247.916	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....			19.950	
Kostpris 31. december 2022.....			19.950	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			19.950	
		2022	2021	
		kr.	tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....	30.230.914		9.336	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-33.722.080		-9.075	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-3.491.166		261	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	99.825		893	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-3.590.991		-632	
	-3.491.166		261	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	0	491.830
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	1.037.180
	0	0	0	1.529.010
Gæld til associerede virksomheder				9
Eventualposter mv.				10
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 31 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 467 tkr.				
Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier på i alt 4.170 tkr.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.247.916	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	4.578.560	
Varebeholdninger.....	0	
